SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO DE SANTA CATARINA

Resultado do EDITAL Nº 07/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Secretaria de Estado do Turismo - SETUR

ELEIÇÃO DE INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA FIT AMÉRICA LATINA
2024

A Secretaria de Estado do Turismo, no uso de suas atribuições informa o
resultado dos interessados em participar da FIT AMÉRICA LATINA 2024

Comissão Julgadora - Edital 07/2024:

Entidade

Água Show Park

AMURES - Associação dos Municípios da Região Serrana

Chacara Bom Jesus

CITMAR

Das Nacoes Hotel

Destino Floripa & Região

Dunastur LTDA

Entidade

Escunas Pirata de Canasvieiras

Hamburgo Palace Hotel

Hotéis Il Campanario e Jurerê Beach Village

Hotéis Porto Sol

Hotel Atlântico Sul

Hotel Genova

Hotel Sibara Spa & Convenções

Majestic Palace Hotel

Metele Brasil Ilha do Campeche

Prefeitura Municipal de Imbituba

Rede Mar de Canasvieiras

Space Adventure

TOP Turismo